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Direktøren har ordet 
Den 2, september 2011 etablerte vi Ideelt 
Nettverk. Dette er et nettverk for de ideelle 
organisasjonene som driver virksomheter innen 
helse- og sosialområdet. Sammen vil vi få større 
politisk tyngde enn virksomhetene har hver for 
seg. Det å danne nettverk i og utenfor egen 
organisasjon er et viktig grep for å styrke den 
enkelte virksomhet i N.K.S. Denne høsten, 

nærmere bestemt den 20. oktober, danner vi et 
Forskning og Utviklingsnettverk innad i 
Kløverinstitusjonene. Gjennom nettverket vil vi 
utvikle en felles FoU strategi. Våre avtaleparter 
prioriterer fagutvikling, evaluering, dokumentasjon 
og forskning høyt. Et eget nettverk vil hjelpe oss til 
å bli mer aktive på den arenaen.  
Den 21. og 22. oktober arrangerer vi 
Styresamlingen som er en årlig samling for alle 
styrene ved virksomhetene i NKS 
Kløverinstitusjoner. I år er fokus livsfasepolitikk / 
seniorpolitikk. Det er viktig at styret kjenner sitt 
ansvar slik at institusjonen har et bevisst forhold til 
hvordan vi skal bevare kompetanse i framtiden.  
Vi ser fram til en aktiv og spennende høst! 
 

 

Lederskifte i flere institusjoner 
Skyrud demenssenter 
Reidun Thøger – Andresen hadde sin siste 
arbeidsdag ved Skyrud demenssenter den 15. 
august. Hun har det siste halve året jobbet som 
prosjektleder ved institusjonen. Eivind Johansen 
ble konstituert som institusjonssjef fra 1.1.2011. 
Han har mange års erfaring fra lederfunksjoner i 
kommunesektoren.  
 
Eiksåsen MS- Senter 
Helle Næstvold tok over etter Stine Rakkestad den 
15. juni. Helle Næstvold er utdannet fysioterapeut 
og kommer fra stilling som koordinator ved 
institusjonen. 
 
Revmatismesykehuset 
Rolf Kullstad hadde sin siste arbeidsdag på 
Revmatismesykehuset den 22.august.  
Aage Westlie tar over som direktør den 1. 
desember. Han kommer fra stillingen som 
divisjonsdirektør for prehospitale tjenester ved 
Sykehuset Innlandet. Harald Moen er konstituert 
direktør frem til Aage Westlie starter. 
 
Meråker Kurbad 
Jostein Myhr har sagt opp og fratrer som daglig 
leder ved Meråker Kurbad den 1. januar. 
Steinar Volden er ansatt som hans etterfølger og 
starter den 1. desember. Steinar Volden kommer 
fra stillingen som leder av Kompetansesenter-Rus, 
Midt-Norge. 

Vi benytter anledningen til å takke alle de 
avtroppede lederne for et utmerket samarbeid og 
for deres bidrag til lederfellesskapet. Vi ønsker 
lykke til videre og håper å treffes i andre 
anledninger.  

 
Vi vil også ønske de nye lederne hjertelig 
velkommen og håper de vil finne seg godt til rette i 
sine nye stillinger og ikke minst i fellesskapet. De 
vil bli behørig presentert i neste utgave av 
KløverNytt. 
 

10 års jubileum ved Jæren DPS 
NKS Jæren distriktspsykiatriske senter har nå vært 
i drift i 10 år. Dette ble behørig markert i 
institusjonens nye Amfi den 22.august. Direktør 
Asle Torland ledet markeringen og Amfiet var fylt 
med innbudne gjester og ansatte. 
Kommuneoverleger, kommunalsjefer, ordførere, 
fylkeslege og psykiatriledere fra institusjonens 
opptakskommuner var representert. Fra N.K.S. 
Kløverinstitusjoner deltok dir. Mette Kalve. Mange 
taler, hilsener, blomster og gaver ble overrakt.  
 
Generalsekretær i N.K.S. , Anne Karin Nygård, 
åpnet markeringen med historien til Norske 
Kvinners Sanitetsforening etterfulgt av tidligere 
direktør Signe Nijkamp. Hun fortalte sterke 
personhistorier fra psykiatrien på 1970 tallet. 
Særlig gjorde det inntrykk når holdningene til 
pasientene, som lå på store sovesaler, ble 
beskrevet. 
 
Det vil bli avholdt et jubileumsseminar med 
tittelen: ”Fra Dale til M44” den 21.september. 
Dette vil være et dagseminar hvor anerkjente 
forelesere deltar. Seminaret er godkjent for 
allmennleger og psykologer. 
 

 
Fylkesleder Borgy Opsahl overrakte blomster fra eieren 

N.K.S. Rogaland. 

 

Vi gratulerer Jæren DPS med jubileet og ønsker alt 
godt for de neste 10 år! 
 


